報道関係者各位

ＺＯＺＯＴＯＷＮのグローバルサイト

2011年5月18日

株式会社スタートトゥデイ

「ＺＯＺＯＴＯＷＮ.ｃｏｍ」が５月１８日にオープン
～Adam et Rope’、URBAN RESEARCH、XLARGE®などの人気ブランド 700 以上を取り扱う～

株式会社スタートトゥデイ（本社：千葉県千葉市 代表取締役：前澤 友作）は、運営するファッションショッピングサイト

「ZOZOTOWN」（http://zozo.jp/）のグローバルサイト「ZOZOTOWN.com（ゾゾタウンドットコム）」を 5 月 18 日（水）よりオ

ープンいたしました。「ZOZOTOWN.com」は、中国語、韓国語、英語などの 5 言語の切り替えに対応し、香港、台湾などの

アジア諸国をはじめ、イギリス、フランスなどのヨーロッパ諸国、アメリカなど、世界 82 ヶ国への配送が可能なサイトとなり

ます。

オープン時には日本国内で人気の Adam et Rope’、URBAN RESEARCH、XLARGE®、earth music&ecology など 700 以

上のブランドを取り扱います。今後も取り扱いブランド数は増加予定となっております。

「ZOZOTOWN.com」の概要は下記の通りです。

■サイト名     ：「ZOZOTOWN.com（ゾゾタウンドットコム）」

■オープン日    ：2011 年 5 月 18 日（水）

■URL     ：http://zozotown.com/

■対応言語    ：日本語、中国語（繁体字）、中国語（簡体字）、

韓国語、英語の 5 言語

■配送可能国    ：香港、台湾、シンガポールなどアジア諸国、

                        イギリス、フランスなどヨーロッパ諸国、アメリカなど

                        計 82 ヶ国

■コンテンツ内容    ：日本国内で展開する ZOZOTOWN と同様の

ショッピングサービスのみ

（Twitter 等による外部 SNS サイトとの連携はなし）

■ブランド数    ：700 以上

■海外からご注文時の手数料   ：商品代金に別途、海外送料および手数料

（※お届け先の国、ご注文商品によって

関税がかかる場合があります。）

■決済方法    ：PayPalのみ（http://www.paypal.jp）

ZOZOTOWN.com 概要

株式会社スタートトゥデイ http://www.starttoday.jp/

ZOZOTOWN.com トップページ

ブランド例

and more…

 所在地 〒261-7116 千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1 WBGマリブウエスト16F

 代表者 代表取締役 前澤 友作

設立 1998年5月21日       資本金 1,358,693千円

本リリースに関するお問合せ/株式会社スタートトゥデイ 広報担当

TEL: 043-213-5171   FAX: 043-213-5175   E-mail: press@starttoday.jp

http://www.paypal.jp/